

Rozpočet Výstavba Materskej školy v obci Suchá Hora / Materská škola s jedálňou

Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
	NÁTERY							
783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	1 061,286	2,17		2 302,99	0,340	
783894612	Náter omietok stropov ekolog riediteľ vodou bielym pre sadr. 2x	m2	368,600	1,81		667,17	0,122	
	NÁTERY			2 970,16	0,00	2 970,16	0,460	0,000
	MALBY							
784412301	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m	m2	1 442,288	0,49		706,72	0,404	
784452571	Maľba zo zmesi tekut.1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	1 442,288	1,40		2 019,20		
80221VC	Plynovodná prípojka	kpl	1,000	2 158,44		2 158,44		
M21	M21 - 155 Elektromontáže+bleskozvod -samostatný výkaz	súb	1,000	7 621,80		7 621,80		
M33003101	Dodávka a montáž šikmej schodištovej plošiny	kpl	1,000	11 980,00		11 980,00		
	MALBY			24 486,16	0,00	24 486,16	0,400	0,000
	Práce PSV			99 686,51	64 103,36	163 789,87	45,600	0,000
Materská škola s jedálňou			Celkom	230 258,37	64 932,45	295 190,82	934,740	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba: Výstavba Materskej školy v obci Suchá Hora		Miesto:	
Objekt: Materská škola s jedálňou - Spevnené plochy a terénne úpravy			
		Ks:	
Zakazka:	Spracoval:	Dňa	5.10.2018
Odberateľ: Obec Suchá Hora		IČO: 00314 871	
		DIČ:	
Dodávateľ: PoStav, s.r.o.		IČO: 50636189	
		DIČ: 2120404451	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	25 558,50	7 538,12	33 096,62	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			33 096,62	10	Spolu	0,00

C	VRN	ZRN spolu	D	VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]	0,00
14			19		
15			20	Spolu	0,00

Projektant,rozpočtár	E	Celkové náklady
	21	Súčet riadkov 5,10,15,20 33 096,62
	22	DPH 20% z 33 096,62 6 619,32
	23	DPH 0% z 0,00 0,00
	24	Spolu 39 715,94
	F	

Odberateľ	26 Dodávateľ
-----------	--------------

Odberateľ: Obec Suchá Hora

Projektant:

Dodávateľ: PoStav, s.r.o.

Stavba Výstavba Materskej školy v obci Suchá Hora

Objekt Materská škola s jedálňou - Spevnené plochy a terénne úpravy

Spracoval:

Ks:

Dátum: 5.10.2018

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	6 915,39	110,40	7 025,79	0,0000	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	15 236,10	6 882,98	22 119,08	654,3500	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	2 268,10	544,74	2 812,84	71,0700	0,0000
PRESUNY HMÔT	1 138,91	0,00	1 138,91	0,0000	0,0000
Práce HSV	25 558,50	7 538,12	33 096,62	725,4200	0,0000
Celkom	25 558,50	7 538,12	33 096,62	725,4200	0,0000

Rozpočet Výstavba Materskej školy v obci Suchá Hora / Materská škola s jedálňou - Spevnené plochy a terénne úpravy

Obec: Suchá Hora

Projekt:

Objekt: PoŠa, s.r.o.

Stavba: Výstavba Materskej školy v obci Suchá Hora

Objekt: Materská škola s jedálňou - Spevnené plochy a terénne úpravy

Spracoval:

Ks:

Dátum: 5.10.2018

Prehľad rozpočtových nákladov

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
	Práce HSV							
	ZEMNÉ PRÁCE							
122201102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	474,000	2,12		1 004,88		
122201109	Příplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	474,000	0,62		293,88		
132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	22,780	15,96		363,57		
132201102	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	22,780	9,48		215,95		
162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	118,000	1,66		195,88		
162401102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	m3	378,780	2,88		1 090,89		
167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	118,000	5,83		687,94		
171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	m3	356,000	0,69		245,64		
181301101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	m2	590,000	1,08		637,20		
180402111	Založenie parkového trávniku výševom v rovine	m2	590,000	0,54		318,60		
181006112	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine a v sklone do 1: 5, hr. 0,10-0,15 m	m2	590,000	0,35		206,50		
121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	189,600	0,71		134,62		
5812A0104	Zemina čierna (ornica)	m3	59,000	25,76		1 519,84		
005724300	Zmes trávna parková okrasná tieňová	kg	20,000		5,52	110,40		
	ZEMNÉ PRÁCE			6 915,39	110,40	7 025,79	0,000	0,000
	SPEVNEŇ PLOCHY							
596211123	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. B nad 300 m2	m2	990,000	6,61		6 543,90		
564651111	Podklad z kameniva hrub. drveného 63-125 mm hr. 150 mm	m2	990,000	3,33		3 296,70	288,684	
564741111	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 120 mm	m2	990,000	2,64		2 613,60	232,462	
564811113	Podklad zo štrkodrtu hr. 70 mm	m2	990,000	1,66		1 643,40	133,205	
598151101	Hutnenie dlažby pre akúkoľvek dĺžku a mieru zhutnenia ubijadlom vibračným	m2	990,000	1,15		1 138,50		
592451610	Dlažba zámková 6 UNI zákl. šedá	m2	1 019,700		6,75	6 882,98		
	SPEVNEŇ PLOCHY			15 236,10	6 882,98	22 119,08	654,350	0,000
	OSTATNÉ PRÁCE							
916531111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	253,110	3,92		992,19	20,932	
918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	22,780	56,01		1 275,91	50,141	
592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	258,170		2,11	544,74		
	OSTATNÉ PRÁCE			2 268,10	544,74	2 812,84	71,070	0,000
	PRESUNY HMÔT							
998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	t	725,423	1,57		1 138,91		

Rozpočet Výstavba Materskej školy v obci Suchá Hora / Materská škola s jedálňou - Spevnené plochy a terénne úpravy

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
	PRESUNY HMÔT			1 138,91	0,00	1 138,91	0,000	0,00
	Práce HSV			25 558,50	7 538,12	33 096,62	725,420	0,000
Materská škola s jedálňou - Spevnené plochy a terénne úpravy			Celkom	25 558,50	7 538,12	33 096,62	725,420	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Materská škola s jedálňou				Miesto:	
Objekt Elektroinštalácia a bleskozvod 7 621,80					
				Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 10.5.2018	
Odberateľ: Obec Suchá Hora				IČO: 00314 871	
				DIČ:	
Dodávateľ: PoStav, s.r.o.				IČO: 50636189	
				DIČ: 2120404451	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV	3 028,67	4 593,13	7 621,80	6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV				7 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT				8 HZS 0,00
4					9
5	Spolu			7 621,80	10 Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M] 0,00			16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P] 0,00			17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M] 0,00			18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14				19	
15				20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady	
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20 7 621,80	
				22 DPH 20% z 7 621,80 1 524,36	
				23 DPH 0% z 0,00 0,00	
				24 Spolu 9 146,16	
				F	
Odberateľ				26 Dodávateľ	

Odberateľ: Obec Suchá Hora

Projektant:

Dodávateľ: PoStav, s.r.o.

Stavba Materská škola s jedálňou

Objekt Elektroinštalácia a bleskozvod 7 621,80

Spracoval:

Ks:

Dátum: 10.5.2018

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	3 028,67	4 593,13	7 621,80	0,0000	0,0000
Práce HSV	3 028,67	4 593,13	7 621,80	0,0000	0,0000
Celkom	3 028,67	4 593,13	7 621,80	0,0000	0,0000

Rozpočet Materská škola s jedálňou / Elektroinštalácia a bleskozvod 7 621,80

Objaviteľ: Obec Suchá Hora

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Objaviteľ: PoStav, s.r.o.

Dátum: 10.5.2018

Objekt: Materská škola s jedálňou

Objekt: Elektroinštalácia a bleskozvod 7 621,80

Prehľad rozpočtových nákladov

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
	Práce HSV						
	ZEMNÉ PRÁCE						
921210010022	Rúrka tuhá izolačná PVC uložená pevne 29mm	m	24,000	0,82		19,68	
MAT345653I303	Rúrka el-inšt PVC tuhá 084203 : UPRM-Turbo ® 29	m	24,000		0,38	9,12	
921210010313	Škatuľa KO odbočná hranatá (125) bez zapojenia	kus	12,000	2,18		26,16	
MAT345604I132	Škatuľa KO odbočná 020926 : AKU 150 (150x150x70)	kus	12,000		1,24	14,88	
921210010351	Škatuľa KR rozvodka IP66, vodiče do 4mm2 (6455-11)	kus	125,000	0,63		78,75	
MAT345621I500	Škatuľa IP65 odbočná 016403 : PKG 100 MP (105x105x64) 6xD25	kus	125,000		0,59	73,75	
921210010352	Škatuľa KR rozvodka IP66, vodiče do 6mm2 (6455-26)	kus	22,000	2,15		47,30	
MAT345621I551	Škatuľa IP65 odbočná 012046 : PKG 200 OP (200x150x85)	kus	6,000		3,84	23,04	
921210100001	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	kus	61,000	0,53		32,33	
921210100002	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-6	kus	3,000	0,54		1,62	
921210110001	Spínač nástenný, IP20-44, rad.1	kus	25,000	2,48		62,00	
MAT345350A202	Spínač rad.1 : IP44, nástenný,	kus	25,000		3,60	90,00	
MAT345374A221	Prepínač rad.5,6 : IP44, nástenný	kus	28,000		4,26	119,28	
MAT345380A701	Spínač : 5,6 nástenný	kus	18,000		3,87	69,66	
921210110004	Spínač nástenný, IP44, rad.6	kus	10,000	3,08		30,80	
921210110501	Vypínač tlačítkový	kus	10,000	2,95		29,50	
921210111022	Zásuvka nástenná IP44, x-násobná 16A - 250V, priebežná	kus	99,000	3,93		389,07	
MAT345383A221	Vypínač tlačítkový IP44, nástenný,	kus	10,000		4,26	42,60	
MAT345401L632	Zásuvka 2-nás. IP44	kus	99,000		2,56	253,44	
921210111114	Zásuvka priemys. nástenná IP67, 32A/500V, 3P+Z (+N)	kus	2,000	3,51		7,02	
MAT358006D700	Zásuvka 400V/32A vstavaná 3P+N+PE : IEN 3253, IP54,	kus	2,000		5,18	10,36	
921210190003	Montáž rozvodnice do 50kg	kus	3,000	6,55		19,65	
MAT354311610	RS 1, výkres 606-03-15	kus	1,000		147,20	147,20	
MAT354320000	RS 2, výkres 606-03-25	kus	1,000		165,60	165,60	
MAT354321000	RK , výkres 606-03-17	kus	1,000		185,88	185,88	
921210201080	Svietidlo žiarivkové 2x36W	kus	75,000	5,59		419,25	
MAT3483B03302	Svietidlo žiarivkové 2x36W,	kus	75,000		20,79	1 559,25	
921210203401	Svietidlo žiarivkové stenové, stropné do 60W	kus	47,000	3,88		182,36	
MAT3483E0326	Svietidlo nástenné, stropné	kus	47,000		6,32	297,04	

Rozpočet Materská škola s jedálňou / Elektroinštalácia a bleskozvod 7 621,80

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
31015	921210203402	Svietidlo nástenné núdzové	kus	13,000	4,70		61,10	
31016	MAT3483E0330	Svietidlo núdzové s akumulátorom, 30 min.	kus	13,000		21,16	275,08	
31017	921210220002	Vedenie uzemňovacie FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	m	113,000	1,68		189,84	
31018	MAT3549000A00	Drôt uzemňovací, zvodový FeZn D8	kg	77,688		1,41	109,54	
31019	MAT3549021A00	- podpera vedenia PV 11,	kus	48,000		1,66	79,68	
31020	MAT3549040A01	Svorka SJ 01, pre zvodové a uzemňovacie tyče D20mm	kus	15,000		1,42	21,30	
31021	MAT3549040A10	Svorka SK, križová	kus	5,000		0,81	4,05	
31022	MAT3549040A20	Svorka SS, spojovacia (2xM8)	kus	24,000		0,52	12,48	
31023	MAT3549040A37	Svorka SZ, skúšobná, plechová	kus	5,000		1,63	8,15	
31024	MAT3549040A43	Svorka SR 02, odbočná, spojovacia pre pásovinu 30x4	kus	5,000		0,87	4,35	
31025	MAT3549040A82	Svorka SUP 1, na potrubie, univerzálna D80-120mm	kus	12,000		3,61	43,32	
31026	921210220021	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm2, vrátane svoriek	m	32,000	0,72		23,04	
31027	MAT3549000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	kg	22,000		1,41	31,02	
31028	921210220022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	m	15,000	1,16		17,40	
31029	MAT3549000A00	Drôt uzemňovací, zvodový FeZn D8	kg	6,000		1,41	8,46	
31030	921210220212	Tyč zvodová, upevnenie na hrebeň strechy do 3m do steny	kus	6,000	8,94		53,64	
31031	921210220301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	5,000	2,37		11,85	
31032	921210220302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	25,000	3,31		82,75	
31033	MAT3549021A21	Uzemňovacia tyč D20 L200	kus	15,000		9,02	135,30	
31034	MAT3549040A90	Svorka na potrubie BERNARD pre Cu pás	kus	54,000		0,52	28,08	
31035	MAT3549040A91	Páska Cu uzemňovacia pre Bernard	kus	54,000		0,84	45,36	
31036	MAT3549090O01	Pripojnica potenciálového vyrovnania 5015650 : 1801 VDE, s plastovým krytom	kus	1,000		19,66	19,66	
31037	921210220325	Ekvipotenciálna svorkovnica - pripojenie	kus	1,000	10,24		10,24	
31038	921210220401	Štítok na označenie zvodu	kus	5,000	1,67		8,35	
31039	921210220451	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 4-25mm2, voľne uložené	m	112,000	0,54		60,48	
31040	MAT341010M025	Vodič Cu : CY 6,10,16 GNYE drôt (RE) zel/žltý	m	112,000		0,65	72,80	
31041	921210810005	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	m	500,000	0,43		215,00	
31042	MAT341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-C 3x1,5	m	250,000		0,37	92,50	
31043	MAT341203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-C 4x1,5	m	100,000		0,45	45,00	
31044	MAT341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-C 5x1,5	m	150,000		0,50	75,00	
31045	921210810006	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x2,5	m	450,000	0,43		193,50	
31046	921210810015	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x2,5	m	471,000	1,04		489,84	
31047	MAT341203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	m	366,000		1,03	376,80	
31048	921210810016	Kábel 750V voľne uložený CYKY 5x2,5	m	305,000	0,43		131,15	
31049	MAT341203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	m	18,000		2,45	44,10	
31050	948480101001	Kontrola rozvod. zariad. Revízná správa	kus	1,000	135,00		135,00	
		ZEMNÉ PRÁCE			3 028,67	4 593,13	7 621,80	0,000
		Práce HSV						
Elektroinštalácia a bleskozvod 7 621,80				Celkom	3 028,67	4 593,13	7 621,80	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Materská škola s jedálňou

Miesto:

Objekt Kanalizačná prípojka 1 384,60

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

10.5.2018

Odberateľ: Obec Suchá Hora

IČO: 00314 871

DIČ:

Dodávateľ: PoStav, s.r.o.

IČO: 50636189

DIČ: 2120404451

Projektant:

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	1 219,17	165,43	1 384,60	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			1 384,60	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
E	Celkové náklady				F		
21	Súčet riadkov 5,10,15,20			1 384,60			
22	DPH 20% z			276,92			
23	DPH 0% z			0,00			
24	Spolu			1 661,52			

Projektant,rozpočtár

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec Suchá Hora

Projektant:

Dodávateľ: PoStav, s.r.o.

Stavba Materská škola s jedálňou

Objekt Kanalizačná prípojka 1 384,60

Spracoval:

Ks:

Dátum: 10.5.2018

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	436,36	0,00	436,36	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	611,54	0,00	611,54	0,0000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	152,10	0,00	152,10	8,4100	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	19,17	165,43	184,60	0,0000	0,0000
Práce HSV	1 219,17	165,43	1 384,60	8,4100	0,0000
Celkom	1 219,17	165,43	1 384,60	8,4100	0,0000

Rozpočet Materská škola s jedálňou / Kanalizačná prípojka 1 384,60

Objekt: Obec Suchá Hora
 Objekt: Kanalizačná prípojka 1 384,60

Spracoval:
 Ks:
 Dátum: 10.5.2018

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
		Práce HSV						
		ZEMNÉ PRÁCE						
31051	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	3,600	18,15		65,34	
31052	131201209	Příplatok za lepivosť horn. tr. 3	m3	3,600	1,20		4,32	
31053	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	15,975	18,21		290,90	
31054	132201109	Příplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	15,975	2,37		37,86	
31055	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	11,055	1,27		14,04	
31056	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,522	2,51		23,90	
		ZEMNÉ PRÁCE			436,36	0,00	436,36	0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
31057	386942112	Montáž odlučovačov tuku veľkosť T 3 alebo T 4	kus	1,000	39,79		39,79	0,001
31058	4226D0501	Odlučovač tukov T3	kus	1,000	571,75		571,75	
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			611,54	0,00	611,54	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
31059	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope zo štrkodrvy	m3	4,935	30,82		152,10	8,406
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			152,10	0,00	152,10	8,410
		POTRUBNÉ ROZVODY						
31060	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	35,500	0,54		19,17	0,000
31061	286158160	Rúrka PVC DN 160	m	35,500		4,66	165,43	
		POTRUBNÉ ROZVODY			19,17	165,43	184,60	0,000
		Práce HSV			1 219,17	165,43	1 384,60	8,410
Kanalizačná prípojka 1 384,60				Celkom	1 219,17	165,43	1 384,60	8,410

Krycí list rozpočtu

Stavba Materská škola s jedálňou		Miesto:	
Objekt Vodovodná prípojka 695,51			
		Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	10.5.2018
Odberateľ: Obec Suchá Hora		IČO: 00314 871	
		DIČ:	
Dodávateľ: PoStav, s.r.o.		IČO: 50636189	
		DIČ: 2120404451	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	456,77	238,74	695,51	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			695,51	10	Spolu	0,00

C	VRN	ZRN spolu	D	VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]	0,00
14			19		
15			20	Spolu	0,00

Projektant,rozpočtár			E	Celkové náklady	
			21	Súčet riadkov 5,10,15,20	695,51
			22	DPH 20% z	139,10
			23	DPH 0% z	0,00
			24	Spolu	834,61
		F			

Odberateľ	26 Dodávateľ
-----------	--------------

Objedávateľ: Obec Suchá Hora

Projektant:

Dodávateľ: PoŠtáv, s.r.o.

Stavba: Materská škola s jedálňou

Objekt: Vodovodná prípojka 695,51

Spracoval:

Ks:

Dátum: 10.5.2018

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV	315,15	0,00	315,15	0,0000	0,0000
ZEMNÉ PRÁCE	109,17	0,00	109,17	7,3600	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	32,45	238,74	271,19	0,0000	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	456,77	238,74	695,51	7,3600	0,0000
Práce HSV					
	456,77	238,74	695,51	7,3600	0,0000
Celkom					

Odberateľ: Obec Suchá Hora

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: PoStav, s.r.o.

Dátum: 10.5.2018

Stavba Materská škola s jedálňou

Objekt Vodovodná prípojka 695,51

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
		Práce HSV						
		ZEMNÉ PRÁCE						
31062	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	1,200	7,45		8,94	
31063	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	1,200	0,67		0,80	
31064	132221241	Hĺbenie rýh š. 40, hl. 120, zem. tr. 3	m	54,000	4,73		255,42	
31065	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	4,320	1,27		5,49	
31066	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	21,600	2,06		44,50	
		ZEMNÉ PRÁCE			315,15	0,00	315,15	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
31067	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope zo štrkodrvy	m3	4,320	25,27		109,17	7,359
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			109,17	0,00	109,17	7,360
		POTRUBNÉ ROZVODY						
31068	871151121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 25	m	2,000	0,13		0,26	
31069	2861D0102	Potrubie vodovodné HDPE - 25x2,1 - 2010032	m	2,000		0,95	1,90	
31070	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 40	m	54,000	0,11		5,94	
31071	2861D0203	Potrubie vodovodné HDPE - 40x3,7 - 2160040	m	55,080		2,14	117,87	
31072	893011115	Osadenie vodomernej šachty z PP samonosnej plochy do 1,1 m2 svetlej hĺbky do 1,5 m	kus	1,000	26,25		26,25	
31073	2865C1391	Šachta vodomerná plastová	kus	1,000		118,97	118,97	
		POTRUBNÉ ROZVODY			32,45	238,74	271,19	0,000
		Práce HSV			456,77	238,74	695,51	7,360
Vodovodná prípojka 695,51				Celkom	456,77	238,74	695,51	7,360

Krycí list rozpočtu

Stavba Materská škola s jedálňou

Miesto:

Objekt Prípojka plynu 1 985,76

Ks:

Dňa

10.5.2018

Zákazka:

Spracoval:

Odberateľ: Obec Suchá Hora

IČO: 00314 871

DIČ:

Dodávateľ: PoStav, s.r.o.

IČO: 50636189

DIČ: 2120404451

Projektant:

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	1 058,85	926,91	1 985,76	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			1 985,76	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]	0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	1 985,76
					22	DPH 20% z 1 985,76	397,15
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu	2 382,91
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberteľ: Obec Suchá Hora

Projektant:

Dodávateľ: PoStav, s.r.o.

Stavba Materská škola s jedálňou

Objekt Prípojka plynu 1 985,76

Spracoval:

Ks:

Dátum: 10.5.2018

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	1 058,85	926,91	1 985,76	0,0000	0,0000
Práce HSV	1 058,85	926,91	1 985,76	0,0000	0,0000
Celkom	1 058,85	926,91	1 985,76	0,0000	0,0000

Rozpočet Materská škola s jedálňou / Prípojka plynu 1 985,76

Odberteľ: Obec Suchá Hora

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: PoStav, s.r.o.

Dátum: 10.5.2018

Stavba Materská škola s jedálňou

Objekt Prípojka plynu 1 985,76

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
		Práce HSV						
		ZEMNÉ PRÁCE						
31074	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	22,400	18,21		407,90	
31075	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	22,400	2,37		53,09	
31076	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	6,400	1,27		8,13	
31077	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,000	2,51		40,16	
31078	175301101	Lôžko a obsyp plynovodného potrubia pieskom	m3	6,400	8,72		55,81	
31079	583311110	Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	10,688	15,51		165,77	
31080	802101050	Uloženie plynovod. potrubia do rýhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D50	m	80,000	0,54		43,20	
31081	286139840	Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7Mpa) d 50x4,6xNAV plyn	m	84,000		2,61	219,24	
31082	802110050	Montáž elektrotvaroviek UB presuvná objímka PE100 SDR11, rúry vonk. priem. D50mm	kus	4,000	4,32		17,28	
31083	2863A0105	Objímka presuvná UB - 612 664 d 50	kus	4,000		5,69	22,76	
31084	802310089	Montáž chráničiek DN 80	m	0,500	5,91		2,96	
31085	803211020	Montáž čuchačky na PE chráničku	kus	2,000	6,93		13,86	
31086	286139820	Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7Mpa) d 32x3,0xNAV plyn	m	2,000		1,19	2,38	
31087	803221010	Vyhľadávaci vodič na potrubí z PE D do 150	m	84,000	0,93		78,12	
31088	803223000	Uloženie PE fólie na obsyp	m	80,000	0,44		35,20	
31089	283230142	Výstražná PVC-P fólia hr.0,40mm,š.30cm s potlačou žltá-plyn potrubie	m	84,000		0,17	14,28	
31090	803440050	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	m	80,000	1,66		132,80	
31091	803610032	Montáž regulátorov tlaku plynu s 2 závitmi 5/4	kus	1,000	4,57		4,57	
31092	2863I07364	Pomôcka montážna pre plynomer G3/4/G1 s guľovým kohútom	kus	1,000		46,96	46,96	
31093	388222700	Plynomer podružný	kus	1,000		70,46	70,46	
31094	4224A1412	Skriňa pre 2 plynomery s	kus	1,000		213,75	213,75	
31095	4224F1002	Zostava regulačná domová	súprava	1,000		337,08	337,08	
		ZEMNÉ PRÁCE			1 058,85	926,91	1 985,76	0,000
		Práce HSV			1 058,85	926,91	1 985,76	0,000
Prípojka plynu 1 985,76				Celkom	1 058,85	926,91	1 985,76	0,000



Príloha č. 2 Zmluvy o dielo

Zoznam subdodávateľov

P.č.	Názov firmy a sídlo subdodávateľa, IČO	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	Predmet prác alebo služieb	Podiel subdodávky k hodnote Dielo vyjadrený sumou

Výstavba Materské školy Suchá Hora
Dodávateľ: Postav s.r.o. Liesek
Investor: Obec Suchá Hora

Materská škola s jedálňou

Vypracoval: Kolečák

Generali Poistovňa, a. s., Lamačská cesta 3/A, 841 04 Bratislava, Slovenská republika, IČO: 35 709 332, DIČ: 2021000487, IČ DPH: SK 2021000487, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č.: 1325/B
Spoločnosť patrí do skupiny Generali, ktorá je uvedená v talianskom zozname skupín poisťovní vedenom IVASS

Osvedčenie o poistení

Potvrdzujeme, že sme s poisteným

PoStav s.r.o.

IČO: 50636189

Dňa

08.10.2018

uzatvorili poistnú zmluvu číslo

2406455000

Poistné obdobie:

od

09.10.2018

do

08.10.2019

Základný rozsah poistenia

Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu sa riadi ustanoveniami Občianskeho zákonníka, Všeobecnými poistnými podmienkami poistenia zodpovednosti za škodu spôsobenú činnosťou poisteného VPP VZ 14 a zmluvnými ustanoveniami uvedenými v poistnej zmluve. Poistenie sa vzťahuje na zodpovednosť za škodu vzniknutú v súvislosti s činnosťou:

- Uskutočňovanie stavieb a ich zmien
- Prípravné práce k realizácii stavby
- Dokončovacie stavebné práce pri realizácii exteriérov a interiérov
- Kúpa tovaru na účely jeho predaja konečnému spotrebiteľovi (maloobchod) alebo iným prevádzkovateľom živnosti (veľkoobchod)
- Izolatérsstvo
- Omietkárské práce

poistná suma	500 000,00 €	spoluúčasť	30,00 €	územný rozsah	Slovenská republika
--------------	--------------	------------	---------	---------------	---------------------

Pripoistenia

Poistenie v základnom rozsahu sa rozširuje o nasledovné poistné riziká:

Poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú spolupoistenou osobou, ktorá je oprávnená vykonávať poistenú činnosť v mene poisteného

limit plnenia	100 000,00 €	územný rozsah	Slovenská republika
---------------	--------------	---------------	---------------------

Poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú inak ako na zdraví, usmrtením, poškodením alebo zničením vecí

limit plnenia	10 000,00 €	územný rozsah	Slovenská republika
---------------	-------------	---------------	---------------------

Toto osvedčenie o poistení nadobúda platnosť len spoločne s poistnou zmluvou a Všeobecnými poistnými podmienkami poistenia zodpovednosti za škodu spôsobenú činnosťou poisteného VPP VZ 14.

Dátumom vystavenia tohto osvedčenia o poistení strácajú platnosť všetky doteraz vydané osvedčenia o poistení vystavené k vyššie uvedenej poistnej zmluve.

V Liesek dňa 8.10.2018



Generali Poist'ovňa, a. s., Lamačská cesta 3/A, 841 04 Bratislava, Slovak Republic, Company Identification Number: 35 709 332, Tax Number: 2021000487, VAT Number: SK 2021000487, incorporated in the Commercial Register of the District Court Bratislava I, Section: Sa, File No.: 1325/B
The company belongs to the Generali Group listed in the Italian list of insurance groups of IVASS

Certificate of Insurance

We certify that we and the Insured

PoStav s.r.o.

Company
Identification
No:

50636189

have on

08.10.2018

concluded insurance policy number

2406455000

Period of insurance

from

09.10.2018

to

08.10.2019

Basic scope of cover

The general liability insurance shall be governed by the provisions of the Civil Code, General Insurance Terms and Conditions of the Insured's activity liability VPP VZ 14 and contractual provisions stated in the insurance policy. The insurance refers to the third party liability for damage occurring with regard to the activity specified in the insurance policy to which this Certificate of Insurance is issued.

Sum insured	500 000,00 €	Deductible	30,00 €	Territorial scope	Slovak Republic
-------------	--------------	------------	---------	-------------------	-----------------

Rider

Insurance in the basic scope is extended by the following insurance risks:

Third party co-insured liability insurance that is authorized to perform the insured activity on behalf of the insured

Indemnity limit	100 000,00 €	Territorial scope	Slovak Republic
-----------------	--------------	-------------------	-----------------

Third party liability insurance caused other than on health, by death, damage or destruction of items

Indemnity limit	10 000,00 €	Territorial scope	Slovak Republic
-----------------	-------------	-------------------	-----------------

This certificate of insurance shall become effective only together with the insurance policy and the General insurance terms and conditions of the Insured's activity liability VPP VZ 14.

On the date of issue of this certificate of insurance, all prior certificates of insurance issued to this insurance policy become void.

In Liesek on 8.10.2018